
仙北市競争入札結果(工事８月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２９年８月９日（水）執行  長寿支援課 

・工 事 番 号  長寿第２号 

・事 業 名  温泉休養施設（クリオン）プール屋上シート防水改修工事 

・入札比較価格  ８，７５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ９，０７２，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  開發(株) 

・工 期  平成２９年８月１８日～平成２９年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

開發(株) ８，４００，０００ 落札 

(株)東和 ８，４４０，０００  

大栄建工(株)仙北支店 ８，４８０，０００  

(株)アーバン・ビソー ８，５５０，０００  

 
◆平成２９年８月２４日（木）執行  教育総務課 

・工 事 番 号  教第８号 

・事 業 名  神代小学校取付道路及び樹園地整備工事 

・入札比較価格  ３，２９８，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，４８８，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  藤原重機興業(株) 

・工 期  平成２９年８月２５日～平成２９年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)高橋鉄工所 ３，２９０，０００  

藤原重機興業(株) ３，２３０，０００ 落札 

 
◆平成２９年８月２４日（木）執行  教育総務課 

・工 事 番 号  教第１８号 

・事 業 名  生保内小学校防災盤更新工事 

・入札比較価格  ２，０５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，０２５，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)ユアテック角館営業所 

・工 期  平成２９年８月２５日～平成２９年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

羽後電設工業(株)仙北営業所 ２，０００，０００  



(株)ユアテック角館営業所 １，８７５，０００ 落札 

 
◆平成２９年８月２４日（木）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第４８号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

         赤平橋（上部工）補修工事 

・入札比較価格  ４２，５３０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ４４，９８２，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)藤村組 

・工 期  平成２９年８月２５日～平成３０年１月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ４２，１００，０００  

佐藤建設(株) ４２，２００，０００  

(株)藤村組 ４１，６５０，０００ 落札 

(株)畠山建設工業 ４２，４００，０００  

 
◆平成２９年８月２４日（木）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第４９号 

・事 業 名  過疎対策事業 

市道夏瀬線道路改良工事 

・入札比較価格  ７，９５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ８，４１３，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  藤原重機興業(株) 

・工 期  平成２９年８月２５日～平成２９年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)高橋鉄工所 ７，９００，０００  

藤原重機興業(株) ７，７９０，０００ 落札 

 
◆平成２９年８月２９日（火）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第５０号 

・事 業 名  公共土木施設災害復旧事業 

２９災（応急本）市道山口相内線道路災害復旧工事 

・入札比較価格  ５，４７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，７８８，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)角西建設 

・工 期  平成２９年８月３０日～平成２９年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)山庄建設 ５，４３０，０００  



(有)鈴建興業 ５，４１０，０００  

福岡建設(株) ５，４００，０００  

(有)辻谷組造園 ５，４４０，０００  

(有)角西建設 ５，３６０，０００ 落札 

 


